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Referat från Lokalfotbollen div VI 2013 
 
Viktig Alnö 2-seger i kampen om en plats i femman nästa år 
I kampen om att komma topp fyra, vilket kvalificerar till nästa års div. V, tog Alnö 2 en 
viktig seger borta mot Kuben 3. 
Och man fick en riktigt smakstart. 
Redan i den andra minuten satte Adam Johansson 0-1 och i den tionde var det dags för 
Johan Bengtssons 0-2-mål. 
Det var sedan nära 0-3 i den 32:a minuten men då räddade Joel Nyh i Kubenmålet ett 
friläge.  
Glädjen för Nyh & Co i Kuben blev dock kortvarig för bara två minuter senare ökade Adam 
Johansson på med sitt andra och Alnös tredje mål. 
– Vi var inte alls med i matchen förrän i slutet på halvleken, säger Kubens lagledare Roger 
Norrman. 
Kuben avslutade halvleken med två ribbträffar. En nick av Johan Skog och ett skott av 
Anton Granat. 
Man hann dock även spräcka nollan innan paus då Skog kunde reducera till 1-3 med hjälp 
av en Alnöförsvarare. 
– Annars var det inte mycket att glädjas åt under första halvleken. Alnö var riktigt effektiva. 
Om jag räknar in friläget hade de fyra avslut på mål och får utdelning på tre, säger Norrman 
och fortsätter:  
- I halvtid lovade vi varandra att göra en bättre andra halvlek och försöka komma i kapp. 
Kuben började också bra och satte tryck på Alnöförsvaret. Johan Skog fick till ett bra skott 
som träffade ribban. Returen hamnade hos Anton Granat som drog till men Alnös målvakt 
Kevin Källström svarade för en kanonräddning. 
Kuben fortsatte att trycka på hela halvleken men utdelningen uteblev till det återstod 20 
minuter. Reducator Anton Granat. 
Nerv i matchen men något kvitteringsmål fick inte hemmalaget till stånd utan Alnö kunde 
stänga matchen i slutminuten efter en hörna. Johan Bengtsson var sist på bollen och även 
han blev därmed tvåmålsskytt. 
Bäst i Kuben var Charlie Molin och Anton Granat medan målvakten Källström och 
målskyttarna var bäst hos ö-laget. 
 
Kubikenborgs IF 3 - Alnö IF 2 2-4 (1-3) 
2013-08-26 - 18:00 - Kubikenborgs konstgräs 
0-1 Adam Johansson 2 
0-2 Johan Bengtsson 10 
0-3 Adam Johansson 34 
1-3 Johan Skog 42 
2-3 Anton Granat 70 
2-4 Johan Bengtsson 90 
Utvisning Kuben 3: Kevin Tumfart 90+1 
Domare: Håkan Engman, Kvissleby 
Publik: 32 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   
Effektivt Hassel vann målrik tillställning 
Det svängde rejält på Kubens konstgräs när Kuben 3 tog emot Hassel. 
Hemmalaget inledde starkt och jobbade till sig en hörna redan i den första matchminuten, 
dock resultatlös. Man fortsatte pressa på och i den tredje minuten var det dags för 1-0, 
målskytt Johan Skog. 
 
"Tigerungarna" fortsatte sedan skapa bra målchanser men avsluten lämnade mycket i övrigt 
att önska. Det blev mest knallpulver. 
Hassel hade mitt i Kubenpressen en femminutersperiod där man via sin tyngd tog över och 
hade några bud på kvittering innan hemmalaget tog över igen men inte lika markant i 
fortsättningen. 
Efter 38 minuters spel fick Hassel en frispark och flyttade upp sina större pjäser. 
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– Blev lite orolig då vi inte varit bra på defensiva fasta, säger Kubens lagledare Roger 
Norrman. 
Norrmans oro visade sig vara berättigad för på frisparken kunde Robert Sundin kvittera. 
Kuben var sedan nära att återta ledningen men Hasselkeepern Pontus Stjernström räddade 
Johan Skogs friläge med en benparad. 
På den efterföljande kontringen satte William Dalenius 1-2... 
– Tror att matchbilden blivit annorlunda om vi fått 2-1. Små marginaler. I stället fick vi 
jaga, säger Norrman. 
William Dalenius kontrade även in 1-3 tidigt i den andra halvleken. 
– Hassel är duktiga på att snabbt ställa om från försvar till anfall, dom har duktiga forwards, 
säger Norrman imponerat. 
Dock inte avgjort. Kuben började äta sig in i matchen igen. Kristoffer Lundqvist reducerade i 
den 72:a minuten och sju minuter därefter kvitterade Johan Skog och momentum låg hos 
hemmalaget.  
Ledningsmålet låg i luften men med fem minuter kvar fick Hassel en hörna och på den 
kunde duktige men svårstavade Fitim Ugzmailji göra 3-4 
- Återigen en fast situation där vi inte hade kontroll på motspelarna, suckar Norrman. 
I slutminuten satte samme Ugzmailji även 3-5 sedan Kuben gått "all-in" för en kvittering. 
– Tycker ändå att vi spelade bra och tryckte tillbaka Hassel stora delar av matchen, men det 
är målen som räknas och där var Hassel effektivare, erkänner Norrman, och fortsätter: 
- Mina plus går till högerbacken Åke Johansson som kom in i andra halvlek och spelade bra. 
Framåt var det Johan Skog som för det mesta låg bakom våra målchanser. På mitten höll 
Sean Kettle och Sinan Akdag måttet. 
(väntar på återkoppling från Hassels tränare och kommentarer) 
 
Kubikenborgs IF 3 - Hassels IF 3-5 (1-2) 
2013-09-01 - 16:00 - Kubikenborgs konstgräs 
1-0 Johan Skog 3 
1-1 Robert Sundin 38 
1-2 William Dalenius 41 
1-3 William Dalenius 53 
2-3 Kristoffer Lundqvist 72 
3-3 Johan Skog 79 
3-4 Fitim Ugzmailji 85 
3-5 Fitim Ugzmailji 89 
Domare: Oscar Moss, Sundsvall 
Publik: 27 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Sund 2 - Johan Skog 4-7 
Det blev målrikt värre på Flodbergs IP mellan Sund 2 och Kuben 3. 
Hela elva mål fick publiken sig till livs varav sju från gästerna där Johan 
Skog var primus motor och låg bakom samtliga mål. Fem gjorde han 
själv och de andra två passade han fram till. 
– Det säger allt. Han var den klart lysande stjärnan på planen. Ett 
ständigt ett orosmoment för Sunds försvar. Han sprang på allt och 
verkade outtröttlig, säger lagledaren Roger Norrman imponerat. 
 
Då Kuben 3 hade ont om folk plockade man in flera spelare från P97 
och P98 och dom gjorde inte alls bort sig, snarare tvärt om. 
– Charlie Molin spelade tillsammans med rutinerade Kevin Tumfart 
(tre målpass) på mittenmittfältet och dom båda var mycket bra. Åke 
Johansson var utsökt på högerbacken och växer in i seniorfotbollen för 
varje match. Stig Nordin Pettersson tog för sig rejält och förutom bra 
spel stod han för tre målgivande passningar, säger Norrman. 
Framåt fick äntligen Andreas Sundqvist till det och göra mål. Hans andra och Kubens sjätte 
mål var ett lagets snyggaste mål i år. Emil Norrman lyfte en boll ner mot höger kortlinje 
som Johan Skog fångade upp och slog ett perfekt inlägg till Andreas som distinkt nickade in 
den i mål.  

Makalöse Johan Skog 
låg bakom Kuben 3:s 
samtliga sju mål mot 
Sund 2 
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– Det var ett riktigt klassmål! Vill passa på att tacka Sean Kettle som normalt brukar strida 
på mittfältet men idag ställde sig i mål då vi saknade målvakt. Och avslutningsvis alla 
pojklaggspelare för deras inställning. Verkligen kul att ha dom med, avslutar en mycket 
nöjd Norrman. 
(väntar på återkoppling från Sund 2:s ledare/tränare för en kommentar) 
  
Sund IF 2 - Kubikenborgs IF 3 4-7 (2-2) 
2013-09-08 - 16:00 - Flodbergs IP 
0-1 Johan Skog 2 
0-2 Johan Skog 11 
1-2 David Lundqvist 25 
2-2 Ali Kanso Mahmoud 27 
2-3 Johan Skog 48 
2-4 Andreas Sundkvist 50 
3-4 Bienvenu Jordy Ouvanguiga 56 
3-5 Johan Skog 82 
4-5 Michael Wahlroos 85 
4-6 Andreas Sundkvist 86 
4-7 Johan Skog 90 
Domare: Nilla Sjöberg, Alnö 
Publik: 18 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ett mål avgjorde dålig match när Kuben 3 slog nästjumbon 

 

Dagens match på Kubens konstgräs går inte till historien som den mest 
välspelade. 
Det blev inte mycket till spel från något av lagen. Mest handlade om 
långbollar till respektive lags snabba forwards men allt som oftast blev 
de ett lätt byte för båda försvaren. 
– Kändes som Stöde 2/Nedansjö skapade de hetaste chanserna men när 
dom väl kom igenom stod vår oldtimer Björn Hallberg stabilt i målet och 
gjorde några avgörande räddningar, säger Kuben 3:s lagledare Roger 
Norrman. 
Även Kubens framstötar var i tamaste laget. Även om man många 
gånger pressade tillbaka gästerna kom man sällan till bra avslut. Emil 
Norrman hade några bra skott från långt håll. 
Undantaget kom i den 65:e minuten och som vanligt var det Johan Skog 
som nätade sedan han kallt rullat bollen vid sidan av målvakten efter ett  
friläge. 
Kuben var nära att punktera matchen i den 84:e minuten då Anton 
Granat kom igenom och fälldes. Domaren pekade på straffpunkten och 
fram klev Robin Holmlund som dock rullade bollen utanför målramen. 
I slutet på ordinarie tid fick Bletuart Sallauka ett friläge men avslutet gick utanför. Svårt att 
stänga kiosken för Kuben. Skulle det kosta? 
Med tillägg p.g.a. spelavbrott återstod det ca 10 gastkramande minuter. Mycket tid i fotboll. 
 
– Dom flyttade upp allt de hade för en kvittering men vi lyckades reda ut framstötarna ända 
in i kaklet, säger Norrman. 
Bra i Kuben var nämnde målvakten Björn Hallberg samt backarna Tim Ströberg och Miguel 
Hernandez Osorio. Ett plus även till Bletuart Sallauka som gjorde ett piggt inhopp som 
forward/mittfält. De tre sistnämnda från U17-laget. 
(väntar på info och kommentarer om matchen även från Stöde 2/Nedansjö) 

 

 

 

 

 

 

Johan Skog var den 
ende som hittade målet 
på Kubens konstgräs. 
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Kubikenborgs IF 3 - Stöde IF 2/Nedansjö IK 1-0 (0-0) 
2013-09-15 - 16:00 - Kubikenborgs konstgräs 
1-0 Johan Skog 65 
Domare: Tobias Stenshagen, Sundsvall 
Publik: 25 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Selånger 2 tog en gruvlig revansch 
 
När lagen möttes i grundserien i våras vann Kuben 3 mot Selånger 2 i en jämn match. 
Idag kom Selånger rejält förstärkt vilket också gick att tyda på slutsiffrorna - 17-0! 
– Visst är man lite stolt att de har sån respekt för oss samtidigt som man tycker lite synd 
om "tigerungarna". I dag hade vi sju P17-spelare med och det säger sig själv att det inte 
håller på ett "halvt div. I-lag", säger lagledaren Roger Norrman. 
Redan i den första matchminuten satte Hakim Rouass 1-0 för SFK och man tog inte helt 
oväntat redan från start initiativet i matchen. 
I den 17:e minuten stack dock Kuben upp och Johan Skog spelade snett inåt bakåt 
till Bletuart Salluka men skottet gick över ribban.  
Minuten efter satte Fredrik Olofsson 2-0... 
I paus stod det 5-0 till hemmalaget. 
– Tycker ändå att vi gjorde så gott vi kunde och vi bestämde att aldrig ge upp utan ta vara 
på chansen att få möta ett så duktigt lag med många duktiga spelare. Den möjligheten 
kanske inte kommer tillbaka att få möta spelare med div 1 status. Tyvärr orkade vi bara stå 
emot en halvlek men vackert så, säger Norrman. 
Den andra halvleken blev en ren målkavalkad, hela 12 mål. Kanske hade det blivit några 
färre om inte målvakten Anton Svedin blivit målchansutvisad efter 68 minuter. Johan Skog 
hoppade in i målet och visade att han är betydligt bättre som målspottare. Fem 
"ryggkrökningar" blev det för den gode Johan under den tid han vaktade kassen men han 
tog även några bollar så han skall ha godkänt som burväktare. 
 
Christoffer Nerkman, Faton Buzuku och Fredrik Olofsson gjorde precis vad dom ville. Martin 
Drugge på mitten var strålande bollfördelare och visade att det skiljer en del i klass mellan 
divisionerna. 
– Vi kom idag till spel med en målvakt och fyra utespelare från div. I-aget. Det blev lite för 
stor skillnad mot ett ungt Kuben. Vi hade många fina anfall men även många missade 
chanser trots 17 fullträffar. Stor eloge till Kuben som ändå körde på och offrade sig i 
defensiven trots vår överlägsenhet, säger dagens tränarpar i SFK 2, Peter Koch och Mikael 
Lindqvist, som även hävdade att detta var en ren och klar coachseger. 
– Vi var helt chanslösa och det är bara att gratulera Selånger som kunde göra 17 mål på 
oss. Våra unga spelare hade det jobbigt mot ett så spelskickligt lag med så många tekniskt 
duktiga spelare, säger Norrman, som ändå inte var helt besviken. 
– När jag pratade med killarna efter matchen var det många som ändå kunde glädjas åt 
sina egna prestationer. Kan vara brytningen, dribblingen, skottet etc. Att det rann i väg 
målmässigt beror inte på att vi gav upp utan att Selånger helt enkelt var för bra. Vi skapade 
trots allt några målchanser. Johan Skog låg bakom de flesta. Utöver chansen i första 
halvleken hade vi även ett par i slutet av andra. Mahmoud Elassir fick då tre chanser att 
spräcka Christoffer Göranssons nolla men det ville sig inte, säger Norrman. 
Bäst i Kuben 3 var Johan Skog. Skyttekungen inledde som toppforward, blev mittback i 
andra för att avsluta matchen som målvakt. Plus också till Miguel Osorio Hernandez som 
gjorde det bra på vänsterbacken. 
Värt att nämna är att Christoffer Nerkman antagligen är för bra för div. VI. På två matcher 
har Nerkman nu gjort tolv mål. 
 
 
Selånger FK 2 - Kubikenborgs IF 3 17-0 (5-0) 
2013-09-22 - 16:00 - Bergsåkers IP 
1-0 Hakim Rouass 1 
2-0 Fredrik Olofsson 18 
3-0 Christofer Nerkman 21 
4-0 Martin Drugge Eriksson 33 
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5-0 Hakim Rouass 36 
6-0 Christofer Nerkman 51 
7-0 Elias Lindqvist 54 
8-0 Fredrik Olofsson 57 
9-0 Christofer Nerkman 61 
10-0 Fredrik Olofsson 62 
11-0 Faton Buzuku 64 
12-0 Christofer Nerkman 65 
13-0 Faton Buzuku 72 
14-0 Dennis Andersson 74 
15-0 Christofer Nerkman 81 
16-0 Christofer Nerkman 85 
17-0 Christofer Nerkman 86 
Utvisning Kuben 3: Anton Svedin 68 
Domare: Oscar Moss, Sundsvall 
Publik: 24 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ljunga säkrade nytt div. V-kontrakt 

 

Ljunga och Kuben 3 spelade en viktig match gällande div. V-spel nästa år eller inte. 
Via 5-0 står det nu klart att det att blir spel i femman även nästa år på Ljungalid. 
- Puh! Skönt! Även om det inte var någon av våra bättre matcher i år trots att vi gör fem 
mål, konstaterade lagledaren Roy B Olsson.  
Kuben 3, som kom till spel som till stora delar var liktydligt med Kubens U17-lag, förstärkt 
med några äldre spelare, kunde inte bjuda ett taggat hemmalag på något större motstånd. 
– Kuben hade väl inte mycket till rejäla chanser under hela matchen. Det man skapade 
plockade Viktor (Nordlund) i målet lätt ner. Vi vann hörnorna med 14-3 och det säger ju en 
hel del, säger Olsson. 
Till dagens viktiga match hade Ljunga försäkrat sig om att få hem Tommy "Norsken" Zaar 
och Anders "Studenten" Boman vilket gav mer tyngd åt anfallsspelet. 
Den första halvlekens två mål föll båda i mitten. Först slog Ted Carlsson en hörna direkt i 
mål och något senare höll sig Tommy Zaar framme och nickade in returen från Anders 
Bomans stenhårda ribbskott. 
– Vår målvakt Johan Karlsson, som gjorde i dag en bra debut i 11-mannafotboll vid 31 års 
ålder, sade att det inte hade varit helt orättvist om Ljunga hade lett med fler än två mål i 
halvtid. För det var dom som skapade de flesta och bästa målchanserna. Vårt första skott 
på mål hade Christer Eriksson i den 43:e minuten, säger Kubens 3:s lagledare Roger 
Norrman. 
Ljunga målade direkt i öppningen av den andra halvleken. Stefan Gustafsson slog en hörna 
som broder Jimmy satte pannan till. 
– Ett vackert mål skapat av bröderna Gustafsson, säger Olsson nöjt. 
4-0 lät inte vänta på sig länge. Tommy Zaar slog i den 50:e minuten ett mycket välavvägd 
genomskärare till Stefan Gustafsson som avslutade kliniskt. 
Ljunga fortsatte sedan skapa chanser och med tjugo minuter kvar spelade Zaar fram 
Boman till 5-0 och målproduktionen var överstökad för dagen. 
– Idag var det en kollektiv seger, men det är klart att med Tommy och Anders på 
topp kommer även målen. Förutom de fem målen hade vi säkert minst ett tiotal chanser 
som lika väl hade kunnat resultera i ytterligare mål, säger Olsson. 
– Det är bara att erkänna. I dag förlorade vi mot ett bättre Ljunga, säger Norrman.  
Bäst i Kuben 3 var P17-spelaren Miguel Hernandez Osoria på vänsterbacken. Planens minsta 
spelare men kämpade och gick in i duellerna oavsett vem han mötte helt respektlöst.  
 
Ljunga IF - Kubikenborgs IF 3 5-0 (2-0) 
2013-09-29 - 16:00 - Ljungalid 
1-0 Ted Carlsson 20 
2-0 Tommy Zaar 26 
3-0 Jimmy Gustafsson 46 
4-0 Stefan Gustafsson 50 
5-0 Anders Bohman 70 
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Domare: Roger Backlund, Sundsvall (bra i lättdömd match) 
Publik: 33 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kuben 3 vann med fyra målvakter ute och en utespelare i mål! 
 
Kuben 3 kom till spel i avslutningsmatchen mot Torpshammar med fyra målvakter som 
utespelare - och en utespelare, Pontus Lund, i mål! 
Trots detta kunde man betvinga gästerna från västra med 4-0. 
Redan efter 34 sekunder satte "målvakten" Cristoffer Högbom 1-0 med ett riktigt fint skott.  
– Vi spelade ganska bra och lät inte alls Torpshammar sticka upp, säger lagledaren Roger 
Norrman. 
Utespelaren mellan stolparna, Pontus Lund, gjorde sitt första ingripande i den 
sjätte minuten och sen spelade han stabilt resten av matchen. 
– Kul för honom att få hålla nollan men han hade även hjälp av sina backar som ställde upp 
bra, säger Norrman. 
I den 27:e minuten fick han hjälp av en försvarare som räddade på mållinjen efter en 
hörna. 
I slutet av den första halvleken var det dags för nästa målvakt att måla. Christer Eriksson 
lyfte in en hörna som ex-Giffaren Stefan Lagergren kunde göra 2-0 på. 
– Skönt, kommenterade Norrman det målet. 
Kuben 3 fortsatte jobba och lyckades behålla sitt övertag på Torpshammar. 
– Dom fick det svårt att skapa några riktigt rejäla chanser mot oss, säger Norrman, mycket 
nöjd med försvarsspelet. 
Kuben 3:s jobb utmynnade i chanser framåt och lagets skyttekung, Johan Skog, kunde 
sätta både 3-0 i den 61:a minuten och slutresultatet 4-0 i den 69:e. 
– Beröm till alla utespelande målvakter som gjorde ett gediget jobb hela matchen. Mest 
framträdande var Cristoffer Högbom med ett mål och ett målpass. Stefan Lagergren, ett 
mål, Anton Vänglund och Jonathan Berntsson får också godkänt. Plus även till Lund i målet 
som höll nollan, säger Norrman. 
Skön avslutning på säsongen för Kuben 3 efter 0-17 mot Selånger 2 och 0-5 mot Ljunga. 
För Torpshammars del väntas rannsakning. Näst sist i Höstsexan var inget som laget siktat 
in sig på. Det får bli nya tag till nästa säsong. 
(väntar på kommentarer från tränare/ledare i Torpshammars IF). 
 
Kubikenborgs IF 3 - Torpshammars IF 4-0 (2-0) 
2013-10-06 - 14:00 - Kubikenborgs konstgräs 
1-0 Cristofer Högbom 1 
2-0 Stefan Lagergren 42 
3-0 Johan Skog 61 
4-0 Johan Skog 69 
Utvisning Kuben 3: Kevin Tumfart 87 
Domare: Tobias Stenshagen, Sundsvall 
Publik: 36 


